
ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, DirecţiaTehnică/Serviciul Amenajarea Teritoriului şi Urbanism

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr.16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368002; Fax (+40) 264 365467

mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

HOTĂRÂRE
Nr. 74 din 30.06.2014

privind aprobarea PLANULUI URBANISTIC ZONAL pentru lucrarea
“CONSTRUIRE CENTRU DE ÎNGRIJIRE AL VÂRSTNICILOR

SF. VASILE CEL MARE” în mun. Câmpia Turzii, str. Gherghe LAZĂR, nr. 16 A
jud. Cluj şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent

Consiliul local al muncipiului Campia Turzii,intrunit in sedinta ordinara din 30.06.2014;
Analizand proiectul de hotarare nr.15.058 din 19.05.2014 prin care se propune aprobarea

PLANULUI URBANISTIC ZONAL pentru lucrarea “CONSTRUIRE CENTRU DE
ÎNGRIJIRE AL VÂRSTNICILOR SF. VASILE CEL MARE” în mun. Câmpia Turzii, str.
Gherghe LAZĂR, nr. 16 A, jud. Cluj şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent;

Fiind indeplinite prevederile art. 44 si 45 din Legea nr.215/2001 privind administratia
publica locala,republicata cu modificarile si completarile ulterioare;

Vazand avizul favorabil dat proiectului de hotarare de catre comisiile 1-5;
În temeiul prevederilor şi a drepturilor conferite de art.36, art.45 şi art. 115 alin. (1) lit. b)

din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare,

HOTARASTE:

Art.1-Se aprobă PLANUL URBANISTIC ZONAL pentru lucrarea “CONSTRUIRE
CENTRU DE ÎNGRIJIRE AL VÂRSTNICILOR SF. VASILE CEL MARE” în mun. Câmpia
Turzii, str. Gherghe LAZĂR, nr. 16 A, jud. Cluj şi Regulamentul Local de Urbanism aferent
conform documentaţiei înregistrată sub nr. 11.933 din 14.04.2014 care se află la Serviciul
Amenajarea Teritoriului şi Urbanism şi care este parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2-Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art.3-Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul municipiului

Câmpia Turzii şi Serviciul Amenajarea Teritoriului şi Urbanism, comunicarea ei făcându-se prin
grija Serviciului Juridic.

PRESEDINTE DE SEDINTA CONTRASEMNEAZA:
Gheorghe RECE SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Nota: Prezenta hotarare a fost adoptata cu 18 voturi ( din cei 19 consilieri au fost prezenti 18 ).


